[image: image1.png]

Местная администрация

города Павловска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2015 года

    № 177

	О внесении изменений в постановление Местной             администрации города Павловска от 27.07.2011 № 149                  «О реализации Местной администрацией города        Павловска отдельного государственного полномочия                            Санкт-Петербурга по определению должностных лиц     местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и          составлению протоколов об административных

правонарушениях в муниципальном образовании         городе Павловске»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 07.02.2008 г. № 3-6 «О наделении               органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований                     Санкт-Петербурга отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по                     определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять              протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об                   административных правонарушениях», Уставом внутригородского муниципального                образования Санкт-Петербурга города Павловска, Местная администрация города Павловска,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Местной администрации города Павловска от 27.07.2011 № 149 «О реализации Местной администрацией города Павловска отдельного               государственного  полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного          самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях в муниципальном образовании   городе Павловске», изложив приложение 1 к указанному постановлению в прилагаемой новой            редакции.

2. Со дня вступления в силу настоящего постановления, признать утратившим силу               постановление Местной администрации города Павловска от 19.09.2011 № 183 «О внесении              изменений в Постановление Местной администрации города Павловска № 149 от 27.07.2011            «О реализации Местной администрацией города Павловска отдельного государственного              полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления,            уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях в муниципальном образовании городе           Павловске».

3. Настоящее постановление вступает в силу со его официального опубликования.

Глава Местной администрации

города Павловска

                                         М.Ю. Сызранцев

                                                                                                               Приложение1

                                                                                                                                    к постановлению Местной администрации

                                                                                                                                    города Павловска от 27.07.2011  № 149

                                                                                                                                    (в редакции постановления

                                                                                                                                     Местной администрации города Павловска

                                                                                                                                     от 19.06.2015 № 177)

Перечень должностных лиц

Местной администрации города Павловска, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 8-1, главой 3, главой 4            (за исключением статьи 17), статьями 44, 47, 47-1 Закона Санкт-Петербурга от 31 мая 2010 года №  273-70 «Об административных  правонарушениях в Санкт-Петербурге»

1. Глава Местной администрации города Павловска.

2. Заместитель Главы Местной администрации города Павловска – начальник отдела                   социальной политики и экономического развития Местной администрации горда Павловска;

3. Ведущий специалист отдела социальной политики и экономического развития Местной        администрации города Павловска.

4. Главный специалист - юрист отдела социальной политики и экономического развития            Местной администрации города Павловска.